Cima,  Vargem  Alegre,  Tropeiro, 
Mata Cavalo, Faz. Santa Lúcia, São 
Francisco,  Caminho  Novo,  Paiol, 
Jacú  e  Congonhas),  para  Escolas 
de Oratórios/MG, pelo período de 

40.000

(quarenta 
mil km) 

R$ 10,53

(Dez  reais  e 
cinquenta  e 
três 
centavos)

421.200,00

(quatrocentos 
e vinte e um 
mil e duzentos 

reais )

12 (doze)  meses,  totalizando 200 
km diários. 

 

VALOR TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 421.200,00 (quatrocentos e vinte e um mil e 
duzentos reais ).

*Considerando 200 (duzentos) dias letivos, e a estimativa total média de 200 (duzentos) km 
por dia por veículo. 

 A  forma de reajuste será através da planilha de custos,  a  ser  apresentada,  deverá ser 
preferencialmente o modelo apresentado pelo Município.